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Czcigodni Jubilaci,
             

               Janina i Stanisław ŁOPUSZYŃSCY
Zofia i Mieczysław KAPKA

                                 Genowefa i Bernard MÜLLER
                            Zofia i Andrzej SZEWCZYK

     Szanowni Goście,

          Spotkaliśmy się dzisiaj by w sposób szczególny uczcić piękny jubileusz. 
Minęło ponad 50 lat od chwili podjęcia przez obecne pary decyzji o 

wstąpieniu w związek małżeński. Zawierając małżeństwo 
byliście Państwo ludźmi bardzo młodymi. Na pewno nie bez obaw 

podejmowaliście decyzję o wspólnej drodze przez życie .
 Czasy w których przyszło Wam budować własny dom nie były łatwe. 

Mimo wszystkich trudności z jakimi przyszło się Wam borykać, 
stworzyliście rodzinny dom wychowaliście i wykształciliście dzieci, 

wielu z Was dochowało się wnuków a nawet prawnuków. 
Wasz zapał i poczucie odpowiedzialności za rodzinę  pozwoliły 

budować lepszą przyszłość  zarówno dla bliskich  jak i dla lokalnej 
społeczności. To między innymi dzięki Waszej pracy nasza Gmina 

rozrosła się i wypiękniała. 
          

      Życie dwojga ludzi na przestrzeni 50 lat zapewne nie składało się 
tylko z dobrych, jasnych i szczęśliwych chwil. 

W przeszłości wielokrotnie doświadczyliście Państwo momentów 
zwątpienia, czy zniechęcenia. Jednak wzajemna miłość, szacunek, 
wierność dla wspólnie złożonej obietnicy – pozwoliły te wszystkie 

przeciwności zwyciężyć. 
50 wspólnie przeżytych lat to wspaniały przykład do naśladowania 

dla Waszych dzieci, wnuków i wszystkich młodych małżeństw. 
Wieloletnim małżeństwem, wzajemnym poszanowaniem i 

przywiązaniem świadczycie, że rodzina jest najważniejszą wartością 
w życiu człowieka. To właśnie dlatego Jubileusz Złotych Godów 

cieszy się tak wielkim poważaniem i szacunkiem społecznym.
         

 Z okazji Jubileuszu 50-cio lecia pożycia małżeńskiego, życzę 
Państwu by Wasza miłość trwała jeszcze przez wiele szczęśliwych i 

pogodnych lat.

Przysięgi powtórzenie:
Czy przyrzekacie, że Wasze małżeństwa będą nadal szczęśliwe i trwałe: Przyrzekamy.


